
Dimanche 11 mars 2018 
Grand Prix 

de la ville d’Aubenas 

Course en ligne 

Epreuve comptant pour la Coupe de France  
des Clubs DN3 



GPM 

Arrivée 

Aubenas 

Vogüé 

Départ 

GPM 

3 fois 



♦ Parcours de 155 kilomètres en ligne 

Dénivelé de 1 694 m 

♦ Départ 10h 30 
Domaine Lou Capitelle à Vogüé 

(départ fictif) 

♦ Contrôle et signature de 
9 h 45 à 10 h 15 

Domaine Lou Capitelle à Vogüé 

♦ Arrivée Aubenas (Champ de Mars) 

Moyenne horaire

Localité Km Cumul 40 45

Vogüé (départ fictif) 0 0 10:30 10:30

Croisement D1 - D559 3 3 10:34 10:34

Croisement D1 - D559 (départ réel) 0 0 10:34 10:34

La Fontaine du Cade GPM 5 5 10:41 10:40

Lagorce 7 12 10:52 10:50

Vallon Pont d'Arc 7 19 11:02 10:59

Le Razal GPM 9 28 11:16 11:11

St Remèze 5 33 11:23 11:18

Croisement D201 - D590 4 37 11:29 11:23

Croisement D590 - D290 7 44 11:40 11:32

Croisement D290 - D690 8 52 11:52 11:43

Bidon 4 56 11:58 11:48

Croisement D201 - D590 4 60 12:04 11:54

Croisement D590 - D290 7 67 12:14 12:03

Croisement D290 - D690 8 75 12:26 12:14

Bidon 4 79 12:32 12:19

Croisement D201 - D590 4 83 12:38 12:24

Croisement D590 - D290 7 90 12:49 12:34

Croisement D290 - D690 8 98 13:01 12:44

Bidon 4 102 13:07 12:50

St Remèze 7 109 13:17 12:59

La Razal GPM 5 114 13:25 13:06

Vallon Pont d'Arc 9 123 13:38 13:18

Lagorce 7 130 13:49 13:27

La Fontaine du Cade GPM 7 137 13:59 13:36

Vogüé 7 144 14:10 13:46

St Sernin 4 148 14:16 13:51

St Etienne de Fontbellon 4 152 14:22 13:56

Aubenas (Arrivée) 3 155 14:26 14:00



Douches 

Office de tourisme d’Aubenas 
4 boulevard Gambetta 

BP 208 
07204 AUBENAS Cedex 

Tél. 04.75.89.02.03 
Fax 04.75.89.02.04 

Contact : 
www.aubenasvals.com 


